

Bireysel Çatı Tipi Güneş Enerji Paneli Sigortası

Sürdürülebilir ve Çevreye Duyarlı Bir Dünya İçin Anadolu Sigorta'dan Yepyeni Bir Ürün: Bireysel Çatı Tipi Güneş Enerji Paneli Sigortası

Dünyadaki ve ülkemizdeki artan enerji talebi ve maliyeti yüksek geleneksel enerji kaynakları, çevre dostu yenilenebilir enerji kaynaklarına olan ilgiyi büyük ölçüde arttırmaktadır. Gelecek nesillere daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir dünyayı miras bırakabilmek için yenilenebilir enerji kaynaklarının etkin yönetimi en önemli konuların başında gelmektedir. Sürdürülebilir ve çevreye duyarlı bir dünya için Bireysel Çatı Tipi Güneş Enerji Panelleri Türkiye'nin Sigortası Anadolu Sigorta güvencesi altında...

"Bireysel Çatı Tipi Güneş Enerji Paneli Sigortası" ile konutunun çatısına, güneş enerjisi paneli kurarak kendi enerji ihtiyacını üreten, çevreci ve bütçesini koruyan, sürdürülebilirlik konusuna duyarlı bireysel müşterilerimize en uygun ürün ve teminatlar bir arada sunulmaktadır.

Bireysel Çatı Tipi Güneş Enerji Paneli Sigortası ile hangi kıymetler teminat altında?

Tam kâgir yapı tarzındaki konutların çatısına kurulmuş, 10 kw ve altı toplam kurulu gücü olan, modeli 10 yıldan eski olmayan, sigorta bedeli azami 10.000 EUR ile sınırlı, ticari kullanımı olmayan/bireysel çatı tipi güneş enerji santralleri teminat altındadır.

Bireysel Çatı Tipi Güneş Enerji Paneli Sigortası ile sunulan teminatlar nelerdir?

Çatı Tipi Güneş Enerji Panelleri için sunulan teminatlar;

- Standart elektronik cihaz sigortası teminatı
- Deprem
- GLKHHKNH-Terör
- Kar kaybı

Türkiye'nin ilk ulusal sigorta şirketi olan Anadolu Sigorta, uluslararası sigortacılıkta referans gösterilen bir şirket olma vizyonu doğrultusunda, kuruluşundan bu yana çevreye saygılı olmayı, ekonomik ve sosyal kalkınmayı destekleyerek gelecek nesiller için daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı benimsemekte ve bunu "Sürdürülebilirlik Politikası" ile taahhüt ederek bu amaca yönelik yeni ürünler ile gelecek nesillere daha iyi dünya bırakmak için tam destek ve koruma sağlamakta.